
 

 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

Слобожанська селищна рада 

Дніпровського району Дніпропетровської області 

Тридцать шоста сесія сьомого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

Про прийняття з балансу                                     

КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» ТП-1441 та 

лінійних споруд на баланс 

виконавчого комітету Слобожанської 

селищної ради                                                          

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про передачу 

об’єктів права державної та комунальної власності» та розглянувши лист від КЗ «ДНЗ №4 

«Дивосвіт» Слобожанської селищної ради від 09.07.2018 року №1486/10-18,  враховуючи 

висновки й рекомендації постійної комісії з питань житлово-комунального господарства, 

комунальної власності, промисловості, підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг,   

Слобожанська селищна рада 

ВИРІШИЛА: 

1. Прийняти з бухгалтерського обліку КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт» в бухгалтерський облік  

Слобожанської селищної ради трансформатору підстанцію (літ.Г)  та лінійні споруди 

(електр. аАБл-10 (3*1200, 2ААБ2лУ (4*95), відповідно до Акту  приймання-передачі, 

вказаного в додатку 1. 

2. Створити комісію з приймання-передачі майна, вказаного в п.1, згідно додатку 2.  

3. Відділу бухгалтерського обліку та звітності виконавчого комітету (Луценко І.М.) 

відобразити в обліку операції з приймання майна КЗ «ДНЗ №4 «Дивосвіт»  

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію питань 

житлово-комунального господарства, комунальної власності, промисловості, 

підприємництва, транспорту, зв’язку та сфери послуг. 

 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА                   І.КАМІНСЬКИЙ 

Згідно: 

Секретар селищної ради Л.Лагода 

 

смт Слобожанське 

28 лютого 2019 року 

1853-36/VII 


